УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       О внесении изменений в состав Комиссии при Президенте

      Российской Федерации по мониторингу достижения целевых

     показателей социально-экономического развития Российской

     Федерации, определенных Президентом Российской Федерации,

        утвержденный Указом Президента Российской Федерации

                     от 11 июля 2012 г. № 945

     1. Внести  в  состав  Комиссии   при   Президенте   Российской

Федерации   по   мониторингу   достижения    целевых    показателей

социально-экономического     развития     Российской     Федерации,

определенных Президентом Российской Федерации, утвержденный  Указом

Президента  Российской   Федерации   от   11 июля   2012 г.   № 945

"О Комиссии при  Президенте  Российской  Федерации  по  мониторингу

достижения целевых  показателей  социально-экономического  развития

Российской   Федерации,   определенных    Президентом    Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2012,

№ 29, ст. 4065; № 33, ст. 4628;  № 38,  ст. 5072;  № 50,  ст. 7015;

2013, № 28, ст. 3817; № 44, ст. 5727; № 52, ст. 7144;  2014,  № 17,

ст. 2044;  № 19,  ст. 2401;  2015,   № 18,   ст. 2687),   следующие

изменения:

     а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Васильева О.Ю.          - Министр  образования  и  науки Российской

                          Федерации

Меняйло С.И.            - полномочный   представитель    Президента

                          Российской    Федерации   в     Сибирском

                          федеральном округе

Цуканов Н.Н.            - полномочный    представитель   Президента

                          Российской  Федерации  в  Северо-Западном

                          федеральном округе;

     б) наименование  должности   Белавенцева О.Е.    изложить    в

следующей   редакции:   "полномочный    представитель    Президента

Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе";

     в) исключить из состава Комиссии Булавина В.И., Ливанова Д.В.,

Меликова С.А. и Рогожкина Н.Е.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                          В.Путин

     Москва, Кремль

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     16 сентября 2016 года

     № 475